2007/03 – Änderungen vorbehalten – Produkte 2007 101
Durchflusssensoren SFE1-LF-…
Lieferübersicht
• Durchflussmessbereich 0,5 … 10 oder 10 … 200 l/min
• Schaltausgänge 2x PNP oder 2x NPN
• Analogausgang 0 … 10 V oder 4 … 20 mA
• Frei wählbarer Impulsausgang zur
Verbrauchsmessung

1) % o.m.v. = % des gemessenen Wertes (of measured value)
% FS = % des Messbereichsendwertes (full scale)
Bestellangaben
Ausführung Durchflussmess- Analogausgang Schaltausgangg
bereich
g g g
2x PNP 2x NPN
[l/min] Teile-Nr. Typ Teile-Nr. Typ
Hutschienenmontage
0,5 … 10 0 … 10 V 537 867 SFE1-LF-F10-HQ6-P2U-M12 537 866 SFE1-LF-F10-HQ6-P2I-M12,5
4 … 20 mA 537 869 SFE1-LF-F10-HQ6-N2U-M12 537 868 SFE1-LF-F10-HQ6-N2I-M12
10 … 200 0 … 10 V 537 875 SFE1-LF-F200-HQ8-P2U-M12 537 874 SFE1-LF-F200-HQ8-P2I-M12
4 … 20 mA 537 877 SFE1-LF-F200-HQ8-N2U-M12 537 876 SFE1-LF-F200-HQ8-N2I-M12
Wand- oder Flächenmontage
0,5 … 10 0 … 10 V 537 871 SFE1-LF-F10-WQ6-P2U-M12 537 870 SFE1-LF-F10-WQ6-P2I-M12,5
4 … 20 mA 537 873 SFE1-LF-F10-WQ6-N2U-M12 537 872 SFE1-LF-F10-WQ6-N2I-M12
10 … 200 0 … 10 V 537 879 SFE1-LF-F200-WQ8-P2U-M12 537 878 SFE1-LF-F200-WQ8-P2I-M12
4 … 20 mA 537 881 SFE1-LF-F200-WQ8-N2U-M12 537 880 SFE1-LF-F200-WQ8-N2I-M12
S
e
n
s